,
	АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
Степановский сельсовет
Ташлинского района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            29.12.2021  № 93-п
с.Степановка

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление от 14.11.2018 №82п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования Степановский  сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019–2024 годы»

       1.Внести изменение в постановление от 14.11.2018 № 82-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019–2024 годы», в редакции от 11.11.2020 г №102 п следующие изменения:
       1.1. В паспорте муниципальной программы Объемы бюджетных ассигнований программы, изложить в новой редакции «финансирование Программы планируется осуществлять за счет средств местного бюджета в рамках текущего финансирования в объеме 147,4 тыс. руб, в том числе по годам:
2019 – 26,2 тыс.руб.
2020 – 25,0 тыс.руб.
2021 –23,0 тыс.руб.
2022 – 24,4 тыс.руб.
2023 - 24,4 тыс.руб.
2024 – 24,4 тыс.руб.
 Объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета может ежегодно корректироваться исходя из возможностей бюджета и заключенных соглашений на соответствующий  финансовый год»

1.2. Приложение к муниципальной программе «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами муниципального образования Степановский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2019–2024 годы» изложить в новой редакции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ташлинского района в сети «Интернет» и в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

Глава администрации							А.Д.Бикметов

Разослано: Прокуратуре района, финансовому отделу Ташлинского района, бухгалтеру.

Приложение №1
к муниципальной программе
                                                                                                                         «Управление муниципальными
                                                                                                     финансами муниципального                                                                          образования Степановский сельсовет
Ташлинского района Оренбургской
области на  2019–2024 годы»

Основные мероприятия и ресурсное обеспечениемуниципальной  программы«Управление муниципальными финансами муниципального  образованияСтепановский сельсоветТашлинского района Оренбургской  области на  2019–2024 годы»

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполне-ния
	Объем финансирования
(без учета инфляции), тыс.руб.
	Исполнители

	2019
	2020
	2021
	2022    2023      2024

	1
	2
	3
	4
	5

	1. Основное мероприятие «Обеспечение внутреннего муниципального финансового контроля»

	1.1
	Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района  на выполнение  переданных  полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
	в течение всего периода
	13,2
	12,6
	11,6
	12,1	    12,1   12,1
	Администрация муниципального образования Степановский сельсовет

	2. Основное мероприятие «Обеспечение внешнего муниципального финансового контроля»

	2.1
	Межбюджетные трансферты бюджету муниципального района  на выполнение  переданных  полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
	в течение всего периода
	13,0
	12,4
	11,4
	12,3       12,3       12,3

	Администрация муниципального образования Степановский сельсовет